
ZARZĄDZENIE Nr  92 /2021 

Burmistrz Miasta Ostróda 

z dnia   2  czerwca  2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 10/2021 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia                 

25 stycznia 2021 r. w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego dla 

przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku 

na terenie Miasta Ostróda 

  

 

 Na  podstawie art.  33  ust.  3,  art.  34  ust.  2  pkt  2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r.                      
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w  2021  r.  (Dz.U.  z  2019  r.  poz.  
1775, ze  zm.) Burmistrz  Miasta  Ostróda  zarządza,  co następuje: 

 

§ 1 

W związku z odwołaniem i powołaniem osób wchodzących w skład Gminnego Biura 
Spisowego, zmianie ulega treść § 2 Zarządzenia Nr 10/2021 Burmistrza Miasta Ostróda               
z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego                                  
dla przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku     
na terenie Miasta Ostróda, w ten sposób, iż: 
 

1. w § 2  wykreśla się: 
„3)  Adriana Kordalska – członek” 

2. w  § 2  dopisuje się: 
             3) Magdalena Kosecka - członek 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 3 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 10/2021 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia                   

25 stycznia 2021 r. pozostają bez zmian 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 


